
Geschäftsstelle: Telefon (06221) 862552, Telefax (06221) 869895

26. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 13.  November  2010

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (min)Verein

1 Grüber Almuth 1989 Frauen 00:25:41 182

2 Pascher Andrea 1970 Frauen 00:28:03 191LT Rückenwind Weinheim

3 Spitzer Grit 1970 Frauen 00:31:03 219

4 Hüfner-Kunde Nele 1967 Frauen 00:31:09 167Lauffreunde Kirmberg

5 Heiß Susanne 1965 Frauen 00:33:06 38LT Dossenheim

6 Jost Kathrine 1980 Frauen 00:35:24 45

7 Menke Martina 1973 Frauen 00:35:36 199

8 Weimer Ruth 1952 Frauen 00:36:34 58TSG Wiesloch

9 Bähr Monika 1959 Frauen 00:37:21 14Bährenstark

10 Miltner Franziska 1988 Frauen 00:37:53 89Hochschule Mannheim

11 Vogt Simone 1961 Frauen 00:38:24 243Vun nix kummt nix!

12 Martin Barbara 1962 Frauen 00:38:44 244Vun nix kummt nix!

13 Kiessig Andrea 1959 Frauen 00:38:57 240TSG Wiesloch

14 Bähr Sophie 1992 Frauen 00:39:02 174Bährenstark

15 Roth Julia 1985 Frauen 00:39:05 228LSV Ladenburg

16 Krahl Sandra 1975 Frauen 00:39:09 198

17 Beenk Petra 1971 Frauen 00:40:51 223

18 Krahl Ingrid 1948 Frauen 00:42:35 185

19 Herrmann Therese 1984 Frauen 00:42:48 20

20 Kilthau Christine 1969 Frauen 00:43:18 54LT Mannheim

21 Rauscher Gabi 1954 Frauen 00:43:48 21

22 Weißenborn Margret 1961 Frauen 00:45:22 245TSG Germania Dossenheim

23 Roth Ruth 1952 Frauen 00:46:28 60TV Rheinau 1893

24 Keinath Elisa 1988 Frauen 00:47:57 187TSG Germania Dossenheim
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26. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 13.  November  2010

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (min)Verein

1 Bollinger Klemens 1967 Männer 00:22:23 2SV Nikar Heidelberg

2 Crescentini Fabio 1984 Männer 00:23:48 9Caps Team MTG Mannheim

3 Weiss Christoph 1980 Männer 00:24:03 189

4 Hauer Michael 1979 Männer 00:24:13 235Ski Club Heidelberg

5 Aretini Andrea 1981 Männer 00:24:17 186Ski Club Heidelberg

6 Speth Florian 1983 Männer 00:24:30 236

7 Palussek Sebastian 1979 Männer 00:24:40 173TSG Weinheim Team Radsport Wag

8 Marx Tobias 1973 Männer 00:25:44 246TSG Weinheim Team Radsport Wag

9 Krauß Sebastian 1970 Männer 00:26:16 217Ski Club Heidelberg

10 Neuffer Dieter 1979 Männer 00:26:26 242TSG Weinheim Team Radsport Wag

11 Dobirr Christian 1962 Männer 00:26:30 188LSV Ladenburg Triathlon

12 Häse Harald 1969 Männer 00:26:37 24TSG Germania Dossenheim

13 Bender Christian 1981 Männer 00:26:47 44TSG Reutlingen

14 Wodopia Jürgen 1964 Männer 00:26:54 11Karlsruher Lemminge

15 Wink Michael 1988 Männer 00:26:55 181Bäckerei Riegler

16 Seelinger Jochen 1980 Männer 00:26:57 229Lauf AG Feudenheim Gymnasium

17 Gölz Thomas 1971 Männer 00:27:12 241TSG Weinheim Team Radsport Wag

18 Hofmann Holger 1959 Männer 00:27:13 232LSV Ladenburg

19 Erle Frank 1969 Männer 00:27:15 178

20 Teutsch Jonas 1986 Männer 00:27:27 239TSG Germania Dossenheim

21 Nicklas Eike 1983 Männer 00:27:35 197Ski Club Heidelberg

22 Attl Marcel 1982 Männer 00:27:44 183MTG Mannheim Triathlon

23 Schmitt Thomas 1971 Männer 00:27:46 17Schachclub Neckargemünd

24 Feith Jürgen 1965 Männer 00:27:53 63Schriesheim

25 Ling Paul 1975 Männer 00:27:56 218Ski Club Heidelberg

26 Zimmermann Stefan 1965 Männer 00:27:58 61TSG Germania Dossenheim

27 Einsiedel Tim 1987 Männer 00:28:17 85Hochschule Mannheim

28 Engelhardt Thorsten 1973 Männer 00:28:21 18TSG Germania Dossenheim

29 Holik Bernd 1968 Männer 00:28:23 196Ski Club Heidelberg

30 Meister Hannes 1986 Männer 00:28:28 62

31 Stemmler Uli 1965 Männer 00:28:35 234LSV Ladenburg

32 Sabasch Michael 1971 Männer 00:28:38 233RSC Ladenburg

33 Krcmar Nikolai 1984 Männer 00:29:00 179Heikes Helden

34 Malotke Florian 1980 Männer 00:29:01 34

35 Kraft Joachim 1966 Männer 00:29:28 52TSG 78 Heidelberg

36 Kühnemund Hannes 1980 Männer 00:29:40 5

37 Risch Peter 1972 Männer 00:29:43 37MTG Mannheim Triathlon

38 Weber Roland 1962 Männer 00:29:59 59www.ev-gemeinschaft-hockenheim.d
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26. Dossenheimer Berglauf
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Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (min)Verein

39 Kraus Fabian 1982 Männer 00:30:04 177Heikes Helden

39 Kamer Stephan 1968 Männer 00:30:04 23TSG Germania Dossenheim

41 Florig Stefan 1963 Männer 00:30:05 64DAV Weinheim

42 Bähr Uwe 1955 Männer 00:30:06 13Bährenstark

43 Beran Tobias 1992 Männer 00:30:08 69LSV Ladenburg Triathlon

44 Neckel Niklas 1985 Männer 00:30:10 176Heikes Helden

45 Lott Günter 1956 Männer 00:30:26 195

46 Pflästerer Peter 1966 Männer 00:30:42 184Woinemer Runners

47 Zickler Thomas 1964 Männer 00:30:48 7Heidelberg

48 Thöne Simon 1978 Männer 00:31:05 50Aquasport&Fitness

49 Barosch Hans 1953 Männer 00:31:07 40Team Pere Heidelberg

50 Peissig Jürgen 1960 Männer 00:31:15 30

51 Straub Andreas 1973 Männer 00:31:22 25

52 Maercker Christian 1964 Männer 00:31:24 81Hochschule Mannheim

53 Coemans Patrick 1971 Männer 00:31:29 65Woinnemer Runners

54 Hörl Stephan 1964 Männer 00:31:44 238Ski Club Heidelberg

55 Kühn Gerd 1959 Männer 00:31:53 192Vetmed Brühl

56 Kaster Frederik Orlando 1983 Männer 00:31:55 216

57 Deglmann Peter 1975 Männer 00:31:58 222

58 Metz Martin 1945 Männer 00:32:05 175SV Nikar Heidelberg

58 Pranner Georg 1993 Männer 00:32:05 171

60 Schöffel Jürgen 1947 Männer 00:32:08 221Fit Plus Heddesheim

61 Kraft Michael 1964 Männer 00:32:12 27DJK Dossenheim

62 Knapp Christian 1969 Männer 00:32:19 224DJK-FC Ziegelhausen

63 Hüfner Tobias 1965 Männer 00:32:40 168Lauffreunde Kirmberg

64 Nowag Michael 1963 Männer 00:32:50 68TSG Germania Dossenheim

65 Bieronski Robert 1980 Männer 00:32:51 84Hochschule Mannheim

66 Lackner Wolfgang 1966 Männer 00:32:53 41LT Mannheim

67 Lenz Michael 1956 Männer 00:33:01 32Team Pere Heidelberg

68 Hercegfi Timo 1973 Männer 00:33:03 53DAV Heidelberg

69 Hoffmann Jan 1991 Männer 00:33:10 180

69 Rummel Christian 1957 Männer 00:33:10 31S-DH

71 Teutsch Friedel 1948 Männer 00:33:25 237TSG Germania Dossenheim

72 Dallmann Frank 1985 Männer 00:33:30 4RSC Ladenburg

73 Blank Lothar 1963 Männer 00:33:35 12DJK Feudenheim

74 Kunde Klaus 1967 Männer 00:33:37 166Lauffreunde Kirmberg

75 Bähr Ulrich 1970 Männer 00:33:40 193Bährenstark

76 Hinze Jens 1965 Männer 00:33:42 29LSV Ladenburg Triathlon

Seite 3/4



26. Dossenheimer Berglauf
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Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (min)Verein

77 Remmers Daniel 1997 Männer 00:34:26 220TV 1890 Edingen

78 Erbrecht Felix 1993 Männer 00:34:33 172

79 Kolrep Hans-Ulrich 1951 Männer 00:34:46 190

80 Schmitt Rainer 1957 Männer 00:35:33 226

81 Weisbrod Otto 1955 Männer 00:35:46 51LV Gaiberg

82 Treiber Karl Heinz 1956 Männer 00:35:48 231Lauf AG Feudenheim Gymnasium

83 Fleming Kevin 1971 Männer 00:35:55 200

84 Collet Andreas 1962 Männer 00:36:17 26DJK Neckarhausen

85 Feiks Frank 1977 Männer 00:36:19 46

86 Hübner Jan 1977 Männer 00:36:22 48OneTools

87 Humburger Richard 1979 Männer 00:36:43 66Mannheim

88 Neuhaus Wolfgang 1962 Männer 00:37:09 80Hochschule Mannheim

89 Schmitt Claus 1955 Männer 00:37:13 194SV Mannheim

90 Widmann Kurt 1956 Männer 00:37:50 230SG Astoria Walldorf

91 Nürnberg Frank-Thomas 1955 Männer 00:38:04 83Hochschule Mannheim

92 Hackenbroch Rolf 1961 Männer 00:38:11 170

93 Humburger Valentin 1979 Männer 00:38:23 67Mannheim

94 Rasenat Steffen 1961 Männer 00:38:53 82Hochschule Mannheim

95 Kalxdorf Mathias 1988 Männer 00:39:02 87Hochschule Mannheim

96 Roth Michael 1949 Männer 00:39:06 227LSV Ladenburg

97 Ginkel Thilo-Alexander 1979 Männer 00:40:32 225

98 Bühler Raimund 1944 Männer 00:41:58 71

99 Günther Leander 1963 Männer 00:42:09 70TSG Germania Dossenheim

100 Rettig Reinhold 1952 Männer 00:42:51 8TSG Germania Dossenheim

101 Koch Uwe 1961 Männer 00:42:59 42Just for Fun

Wir bedanken uns herzlich für die freundliche Unterstützung bei:

Vermietungsbüro Massie, 
Dossenheim

Sportwelt Niebel
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26. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 13.  November  2010

Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

Berglauf 5,4 km Mannschaftswertung

1 Ski Club Heidelberg 01:14:46 Std 

Hauer Michael1 00:24:13 Std 

Aretini Andrea2 00:24:17 Std 

Krauß Sebastian3 00:26:16 Std 

2 TSG Weinheim Team Radsport Wagner 01:16:50 Std 

Palussek Sebastian1 00:24:40 Std 

Marx Tobias2 00:25:44 Std 

Neuffer Dieter3 00:26:26 Std 

3 TSG Germania Dossenheim 01:22:02 Std 

Häse Harald1 00:26:37 Std 

Teutsch Jonas2 00:27:27 Std 

Zimmermann Stefan3 00:27:58 Std 

4 Ski Club Heidelberg 01:23:54 Std 

Nicklas Eike1 00:27:35 Std 

Ling Paul2 00:27:56 Std 

Holik Bernd3 00:28:23 Std 

5 Heikes Helden 01:29:14 Std 

Krcmar Nikolai1 00:29:00 Std 

Kraus Fabian2 00:30:04 Std 

Neckel Niklas3 00:30:10 Std 

6 LSV Ladenburg Triathlon 01:30:20 Std 

Dobirr Christian1 00:26:30 Std 

Beran Tobias2 00:30:08 Std 

Hinze Jens3 00:33:42 Std 

7 TSG Germania Dossenheim 01:31:15 Std 

Engelhardt Thorsten1 00:28:21 Std 

Kamer Stephan2 00:30:04 Std 

Nowag Michael3 00:32:50 Std 
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26. Dossenheimer Berglauf
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Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

8 Hochschule Mannheim 01:32:32 Std 

Einsiedel Tim1 00:28:17 Std 

Maercker Christian2 00:31:24 Std 

Bieronski Robert3 00:32:51 Std 

9 LSV Ladenburg 01:34:53 Std 

Hofmann Holger1 00:27:13 Std 

Stemmler Uli2 00:28:35 Std 

Roth Julia3 00:39:05 Std 

10 Lauffreunde Kirmberg 01:37:26 Std 

Hüfner-Kunde Nele1 00:31:09 Std 

Hüfner Tobias2 00:32:40 Std 

Kunde Klaus3 00:33:37 Std 

11 Bährenstark 01:41:07 Std 

Bähr Uwe1 00:30:06 Std 

Bähr Ulrich2 00:33:40 Std 

Bähr Monika3 00:37:21 Std 

12 Hochschule Mannheim 01:53:06 Std 

Neuhaus Wolfgang1 00:37:09 Std 

Miltner Franziska2 00:37:53 Std 

Nürnberg Frank-Thomas3 00:38:04 Std 

13 TSG Germania Dossenheim 01:58:25 Std 

Teutsch Friedel1 00:33:25 Std 

Günther Leander2 00:42:09 Std 

Rettig Reinhold3 00:42:51 Std 
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